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КАРТА ЗАКАЗА
Комбинированные самоклеющиеся ленты
для идентификации трубопроводов и воздуховодов

Таблица заказа наименований, имеющихся в каталоге
	№
	Артикул
	Исполнение 

(PVC std / PVC uv / PVC uv premium)
	Кол-во,

шт
	№
	Артикул
	Исполнение 

(PVC std / PVC uv / PVC uv premium)
	Кол-во,

шт
	№
	Артикул
	Исполнение 

(PVC std / PVC uv / PVC uv premium)
	Кол-во,

шт

	1
	
	
	
	11
	
	
	
	21
	
	
	

	2
	
	
	
	12
	
	
	
	22
	
	
	

	3
	
	
	
	13
	
	
	
	23
	
	
	

	4
	
	
	
	14
	
	
	
	24
	
	
	

	5
	
	
	
	15
	
	
	
	25
	
	
	

	6
	
	
	
	16
	
	
	
	26
	
	
	

	7
	
	
	
	17
	
	
	
	27
	
	
	

	8
	
	
	
	18
	
	
	
	28
	
	
	

	9
	
	
	
	19
	
	
	
	29
	
	
	

	10
	
	
	
	20
	
	
	
	30
	
	
	


Таблица заказа наименований, отсутствующих в каталоге
	Порядковый номер
	Ширина ленты
	Цвет ленты
	Исполнение (PVC std / PVC uv / PVC uv premium)
	Наименование вещества или

технологическое назначение трубопровода
(надпись на маркировочной ленте)
	Знаки опасности
	Количество рулонов, шт

	
	115 мм
	230 мм
	ВОДА (зеленый)
	ПАР (красный)
	ВОЗДУХ (синий)
	ГАЗ (желтый)
	КИСЛОТА (оранжевый)
	ЩЕЛОЧЬ (фиолетовый)
	ЖИДКОСТЬ (коричневый)
	ПРОЧИЕ ВЕЩЕСТВА (серый)
	
	
	Легковоспламеняющееся
	Ядовитое
	Радиоактивное
	Вредное, раздражающее
	Взрывоопасное
	Едкое, корозионное
	Окислитель
	Биологическая опасность
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


При заполнении карты заказа в прямоугольнике выбранной позиции ставится знак   Х  , значения параметров в соответствующих графах таблицы. 
ПРИМЕЧАНИЯ:
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